様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
上天草市長　　　　　　　様

					所在地
					名称
					代表者氏名

上天草市高齢者の見守り活動を兼ねた移動販売事業補助金交付申請書

　上天草市高齢者の見守り活動を兼ねた移動販売事業補助金の交付を受けたいので、上天草市高齢者の見守り活動を兼ねた移動販売事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	[bookmark: _Hlk178006876]補助の区分
	　□　車両又は設備若しくは冷蔵機器の購入、賃借又は整備等補助
　□　燃料費及び広告宣伝費補助

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業概要
	　別添事業実施計画書のとおり

	着手予定年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	完了予定年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	（１）　事業実施計画書
（２）　収支予算書
（３）　補助対象経費の積算の根拠となる書類
（４）　市税の未納がないことを証する書類
（５）　その他市長が必要と認める書類

	備考